
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 380 
 
Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності територіальної  
громади, які підлягають приватизації                         
шляхом продажу на аукціоні 
  

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
статей 11, 12, 13, 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»,    
з метою забезпечення соціально-економічного розвитку територіальної громади, становлення 
ринкових відносин, залучення інвестицій, ефективного використання майна комунальної 
власності Виноградівської міської територіальної громади та збільшення надходжень до 
міського бюджету, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Виноградівської міської  

територіальної громади, які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні згідно з 
додатком (додається). 

2.Відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради 
здійснити заходи, передбачені чинним законодавством щодо підготовки до приватизації 
об’єкта права комунальної власності, зазначеного у додатку до цього рішення. 

3.Опублікувати перелік об’єктів комунальної власності Виноградівської міської 
територіальної громади, які підлягають приватизації, на офіційному веб сайті міської ради. 

4.Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 
власності та земельних відносин. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           

 



Додаток  
до рішення сьомої сесії  
Виноградівської міської ради 
восьмого скликання 
від 28.09.2021 року № 380 

 
Перелік  

об’єктів комунальної власності територіальної громади,   
які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні 

 
№ 
п/п 

Об’єкт приватизації, адреса об’єкта, площа  Спосіб приватизації  

1 Вбудовані приміщення в будівлі адмінбудинку,  
вулиця Миру, будинок 5, с. Онок, Берегівський 
район, Закарпатська область,  
площею          33,7 кв.м.  

Продаж на аукціоні з умовами 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                             Сніжана ПОПОВИЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


